

February 13, 2026

BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.
Scrip Code: 500850

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai 400 051
Scrip Code: INDHOTEL

Sub: Newspaper publication relating to the Un-Audited (Reviewed) Financial Results for the quarter / nine months ended December 31, 2025

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper publications pertaining to the extract of the Un-audited (Reviewed) Standalone and Consolidated Financial Results of the Indian Hotels Company Limited ('the Company') for the quarter / nine months ended December 31, 2025.

The said extract of the Un-audited (Reviewed) Standalone and Consolidated Financial Results was published in Financial Express (English) all India Edition and Loksatta (Marathi) Mumbai Edition, today.

The advertisement also includes a Quick Response code and the weblink to access complete financial results for the said period.

Kindly acknowledge receipt.

Yours sincerely,

Melisa Digitally signed
by Melisa Alva
Alva Date: 2026.02.13
14:37:18 +05'30'

MELISA ALVA (A34774)
Senior Vice President & Company Secretary

THE INDIAN HOTELS COMPANY LIMITED

CIN L74999MH1902PLC000183

Corp Office: 10th Floor, Express Towers, Barrister Rajni Patel Marg, Nariman Point, Mumbai 400 021, Maharashtra, India
Regd Office: Mandlik House, Mandlik Road, Mumbai 400 001, Maharashtra, India

T+91 22 6137 1637
www.ihcltata.com



THE INDIAN HOTELS COMPANY LIMITED**IHCL**

Registered Office: Mandlik House, Mandlik Road, Mumbai 400 001

CIN: L74999MH1902PLC000183, Email: investorrelations@ihcltata.com, Website: www.ihcltata.com

**EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2025**

₹ lakhs					
Particulars	STANDALONE				
	Quarter Ended 31.12.2025 (Reviewed)	Quarter Ended 31.12.2024 (Reviewed)	Nine Months Ended 31.12.2025 (Reviewed)	Nine Months Ended 31.12.2024 (Reviewed)	Year Ended 31.03.2025 (Audited)
Total income from operations	161384	147361	371892	344021	491654
Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	70339	63346	141309	126287	190327
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	113685	63346	184655	125950	188703
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	92060	46877	145430	93203	141323
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	93268	43155	145320	92150	136108
Paid-up Equity Share Capital (Face Value per share - ₹1 each)	14234	14234	14234	14234	14234
Other Equity					1111358
Earnings Per Share (of ₹1/- each) (for continuing and discontinued operations) - Basic and Diluted (in ₹) (*not annualised):	*6.47	*3.30	*10.22	*6.55	9.93

₹ lakhs					
Particulars	CONSOLIDATED				
	Quarter Ended 31.12.2025 (Reviewed)	Quarter Ended 31.12.2024 (Reviewed)	Nine Months Ended 31.12.2025 (Reviewed)	Nine Months Ended 31.12.2024 (Reviewed)	Year Ended 31.03.2025 (Audited)
Total income from operations	284196	253305	692393	590940	833454
Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	92795	83403	182048	155073	227325
Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	120346	83403	209599	185809	257805
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	95424	63253	160182	147543	203809
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	106958	52644	189812	152740	208055
Paid-up Equity Share Capital (Face Value per share - ₹1 each)	14234	14234	14234	14234	14234
Other Equity (including Non-controlling interest)					1227327
Earnings Per Share (of ₹1/- each) (for continuing and discontinued operations) - Basic and Diluted (in ₹) (*not annualised):	*6.35	*4.09	*10.43	*9.73	13.40

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Statement of Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months are available on the websites of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website at www.ihcltata.com. The same can be accessed by scanning the QR code provided below.
- The above results have been reviewed by the Audit and Compliance Committee of the Board and approved by the Board of Directors at its meetings held on February 12, 2026. The results have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company.
- The above results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.

Mumbai
February 12, 2026**Puneet Chhatwal**
Managing Director & CEO
(DIN: 07624616)

epaper.financialexpre



३१ डिसेंबर, २०२५ रोजी संपलेली तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा गोषवारा

तपशील	₹ लाखांत				
	स्वतंत्र				
	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२५ (पुर्नविलोकित)	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२४ (पुर्नविलोकित)	संपलेले नऊ महिने ३१.१२.२०२५ (पुर्नविलोकित)	संपलेले नऊ महिने ३१.१२.२०२४ (पुर्नविलोकित)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२५ (लेखापरिक्षित)
प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	१६३८४	१४७३६१	३७१८९२	३४४०२१	४९१६५४
कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबीपूर्वी)	७०३३९	६३३४६	१४१३०९	१२६२८७	१९०३२७
कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबीनंतर)	११३६८५	६३३४६	१४४६५५	१२५९५०	१८८७०३
कालावधीसाठी करपश्चात निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबीनंतर)	९२०६०	४६८७७	१४५४३०	९३२०३	१४१३२३
कालावधीसाठी एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीसाठी (कर पश्चात) अंतर्भूत केलेला नफा / (तोटा) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करपश्चात))	९३२६८	४३१५५	१४५३२०	९२१५०	१३६१०८
भरणा केलेले समन्याय भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रती भाग ₹ १/- प्रत्येकी)	१४२३४	१४२३४	१४२३४	१४२३४	१४२३४
अन्य समभाग					११११३५८
प्रति भाग कमाई (प्रत्येकी ₹ १ च्या) (चालू असलेल्या व खंडित प्रवर्तनांसाठी) : मूलभूत आणि सौम्यीकृत (₹ मध्ये) (*वार्षिकीकृत न केलेले) :	*६.४७	*३.३०	*१०.२२	*६.५५	९.९३

तपशील	₹ लाखांत				
	एकत्रित				
	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२५ (पुर्नविलोकित)	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२४ (पुर्नविलोकित)	संपलेले नऊ महिने ३१.१२.२०२५ (पुर्नविलोकित)	संपलेले नऊ महिने ३१.१२.२०२४ (पुर्नविलोकित)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२५ (लेखापरिक्षित)
प्रवर्तनाकडील एकूण उत्पन्न	२८४१९६	२५३३०५	६९३३९३	५५०९४०	८३३४५४
कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (करपूर्व आणि अपवादात्मक बाबीपूर्वी)	९२७९५	८३४०३	१८२०४८	१५५०७३	२२७३२५
कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबीनंतर)	१२०३४६	८३४०३	२०९५९९	१८५८०९	२५७८०५
कालावधीसाठी करपश्चात निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक बाबीनंतर)	९५४२४	६३२५३	१६०१८२	१४७५४३	२०३८०९
कालावधीसाठी एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीसाठी (कर पश्चात) अंतर्भूत केलेला नफा / (तोटा) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करपश्चात))	१०६९५८	५२६४४	१८९८१२	१५२७४०	२०८०५५
भरणा केलेले समन्याय भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रती भाग ₹ १/- प्रत्येकी)	१४२३४	१४२३४	१४२३४	१४२३४	१४२३४
अन्य समभाग (नियंत्रित नसलेल्या व्याजासह)					१२२७३२७
प्रति भाग कमाई (प्रत्येकी ₹ १ च्या) (चालू असलेल्या व खंडित प्रवर्तनांसाठी) : मूलभूत आणि सौम्यीकृत (₹ मध्ये) (*वार्षिकीकृत न केलेले) :	*६.३५	*४.०९	*१०.४३	*९.७३	१३.४०

टिपा :

- वरील मजकूर सेबी (सूचीकरण दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजकडे फाइल केलेल्या स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सविस्तर आराखड्याचा उतारा आहे. तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण आराखडा www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या स्टॉक एक्स्चेंजच्या संकेतस्थळावर तसेच www.ihcltata.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावर सुद्धा उपलब्ध आहे. खाली दिलेला क्यूआर कोड स्कॅन करूनही ते मिळवता येते.
- मंडळाच्या लेखापरीक्षण आणि अनुपालन समितीने वित्तीय निष्कर्षांचे पुर्नविलोकन केले आणि त्यानंतर १२ फेब्रुवारी, २०२६ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत त्यांना मान्यता देण्यात आली आहे. कंपनीच्या सांविधिक लेखापरीक्षकांनी हे निष्कर्ष पुर्नविलोकित केले आहेत.
- वरील निकाल कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित केलेल्या कंपनी (भारतीय लेखा मानके) नियम, २०१५ नुसार तयार केले गेले आहेत, जे त्या अंतर्गत जारी केलेल्या संबंधित नियमांसह आणि भारतात सामान्यतः स्वीकारल्या जाणाऱ्या इतर लेखा तत्वांसह वाचले जातात..

